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لُوا تَبْدِيلً مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُم مَّن قَضَى نَحْبَهُ وَمِنْهُم مَّن يَنتَظِرُ وَ  مَا بَدَّ  

“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sâdık kaldılar. İçlerinden bir kısmı 
verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” 

[Ahzab 23] 
 
 Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti, Yusuf Ömer’in vefatını duyurur. Yusuf Ömer, birkaç gün önce Mısır 

Kenane ülkesinde hakkın rahmetine kavuştu.  
 
Yusuf, Mısırlıydı ancak yıllarca Lübnan’da yaşadı ve Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti ile çalıştı. Çalışkan 

biriydi, üyelik ve müşriflik yaptı. İdari yapıda görev aldı. Sömürgeci kâfirin Müslümanların çocukları 
arasında çizdiği sanal sınırlar onu çalışmaktan alıkoymadı. 

 
Yusuf dost canlısı bir insandı, iyi niyetli naif ve kibar biriydi. Davet ve Nübüvvet metodu üzere Hilafetin 

kurulmasına duyduğu heyecan ve hamaset konuşmalarında hissediliyordu. Dahası dijital iletişim araçlarının 
gelişimine ayak uyduranlardan biriydi, bu yüzden sayfasında yorumlar yaptı, insanlarla tartıştı.  

 
 Yakın zamanda Şam diyarını terk edip Hilafeti kurma ümidiyle birlikte Mısır Kenane ülkesine yerleşmişti. 

Ancak Allah Subhânehu ve Teâlâ ecelini Mısır’da mukadder kıldı. Allah’ın izniyle boğularak şehit oldu. 
 
Yusuf’un Rasûlümüz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in haklarında şöyle buyurduğu kimselerden olmasını Allah 

Subhânehu ve Teâlâ’dan niyaz ediyoruz:  
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sayıyorsunuz?” dedi. Sahabeler: “Ey Allah’ın Rasûlü! Allah yolunda öldürülen kimse şehittir, dediler. 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: “Şüphesiz o zaman ümmetimin şehitleri az olur.” 
Sahabeler: “Onlar kimlerdir ey Allah’ın Rasûlü!” deyince? Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem: “Allah 
yolunda öldürülen şehittir. Allah yolunda ölen de şehittir. Taun’dan (Veba’dan) ölen şehittir. Karın 
hastalıklarından ölen şehittir. Suda boğularak ölen şehittir.” buyurdu.” 

 
Ey Yusuf! Allah sana merhamet etsin. Seni geniş cennetine koysun. Makamını İlliyyin cennetinde 

Peygamberler, Sıddıklar, şehitler ve Salihler ile birlikte eylesin. Bunlar ne güzel dostturlar. 
 
 
 

 


